
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2024 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2024 polegających na: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę 4.225.404,96 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 4.528,96 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.220.876,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 17.750.273,91 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 17.238.821,97 zł, 

-  dochody majątkowe 511.451,94 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2024 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2024 polegających na: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu ogółem o kwotę 4.225.404,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2,  

w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 41.886,04 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.267.291,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 23.353.103,11 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 19.436.798,53 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10046



-  wydatki majątkowe 3.916.304,58 zł. 

§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2024 roku" do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice 
z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2024, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2024 roku i dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2024 roku" do 
Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Domanice na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Wereda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10046



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 916 221,28 917 126,89

Infrastruktura sanitacyjna wsi 277 264,00 277 275,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 211,00

Pozostała działalność 318 757,28 319 651,89

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 3 894,61

750 Administracja publiczna 238 357,18 238 369,18

Urzędy wojewódzkie 32 649,75 32 661,75

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

7,75 19,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

18 124,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

21 876,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 407 155,71 3 417 836,74

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

777 737,94 781 135,97

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 780,00 10 515,03

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
173,45 331,45

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 000,00 1 505,00

BeSTia Strona 1 z 2

0640 158,00

0910 505,00

75615 3 398,03

0500 2 735,03

6300 -21 876,00

10 681,03

75412 -40 000,00

2710 -18 124,00

2360 12,00

-40 000,00

12,00

75011 12,00

01095 894,61

0750 894,61

01044 11,00

0920 11,00

Plan dochodów
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/20/2024

Rady Gminy Domanice 

z dnia 10 lipca 2024 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

905,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10046



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

633 111,75 639 923,75

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 52 762,51 59 574,51

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
57 505,02 57 976,02

Wpływy z opłaty skarbowej 2 243,00 2 714,00

801 Oświata i wychowanie 4 196 667,26 949 191,76

Szkoły podstawowe 3 253 027,00 4 045,00

Wpływy z różnych opłat 27,00 45,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 249 000,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

35 027,72 36 534,22

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 506,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 696 789,97 697 261,87

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 893,97 16 365,87

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
579,95 1 051,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 249 013,51 299 013,51

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 249 013,51 299 013,51

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 249 013,51 299 013,51

21 975 678,87 17 750 273,91Razem: -4 225 404,96

BeSTia Strona 2 z 2

92120 -950 000,00

6090 -950 000,00

0640 471,90

-950 000,00

471,90

90026 471,90

80153 1 506,50

0940 1 506,50

0690 18,00

6370 -3 249 000,00

-3 247 475,50

80101 -3 248 982,00

75618 471,00

0410 471,00

75616 6 812,00

0500 6 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10046



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 096 932,05

Infrastruktura wodociągowa wsi 322 299,98

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup energii 134 292,19

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 397,79

Infrastruktura sanitacyjna wsi 537 874,79

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup energii 155 607,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 097,28

Transport i łączność 829 452,00

Drogi publiczne gminne 43 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 000,00

Zakup energii 6 000,00

Działalność usługowa 226 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 226 000,00

Zakup usług pozostałych 226 000,00

Administracja publiczna 3 325 539,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 876 479,98

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 350 790,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 910,00

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług pozostałych 214 011,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00

Strona 1 z 3

Plan wydatków

BeSTia

4410 5 000,00 7 000,00

4700 3 000,00 13 000,00

4260 5 000,00 25 000,00

4300 27 517,38 241 528,38

4110 -20 000,00 330 790,00

4120 3 000,00 51 910,00

75023 25 517,38 2 901 997,36

3020 2 000,00 12 000,00

4300 -70 000,00 156 000,00

750 65 685,34 3 391 225,32

710 -70 000,00 156 000,00

71004 -70 000,00 156 000,00

70007 2 000,00 9 000,00

4260 2 000,00 8 000,00

4300 4 000,00 5 000,00

700 2 000,00 45 000,00

4170 -7 000,00 3 000,00

4210 4 000,00 4 000,00

600 1 000,00 830 452,00

60016 1 000,00 44 000,00

4260 20 000,00 175 607,51

6050 2 355 209,00 2 542 306,28

01044 2 395 209,00 2 933 083,79

4210 20 000,00 55 000,00

4610 100,00 600,00

6050 200 000,00 205 397,79

4210 -10 000,00 30 000,00

4260 20 000,00 154 292,19

010 2 605 309,00 3 702 241,05

01043 210 100,00 532 399,98

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/20/2024

Rady Gminy Domanice 

z dnia 10 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10046



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 749,00

Ochotnicze straże pożarne 205 749,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 249,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Oświata i wychowanie 15 565 030,98

Szkoły podstawowe 12 102 756,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 515,00

Zakup materiałów i wyposażenia 298 077,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 885 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 249 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 871 134,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 044,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 668 739,00

Dowożenie uczniów do szkół 16 933,14

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup usług pozostałych 16 933,14

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

35 027,72

Zakup środków dydaktycznych i książek 34 680,93

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 25 000,00

Stypendia dla uczniów 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992 576,17

Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 000,00

Zakup energii 89 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 911,29

Zakup usług pozostałych 34 911,29

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 628 171,51

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 283 616,51

Strona 2 z 3BeSTia

921 -978 500,00 649 671,51

92120 -978 500,00 305 116,51

90026 -15 000,00 19 911,29

4300 -15 000,00 19 911,29

90015 10 000,00 118 000,00

4260 10 000,00 99 000,00

3240 -10 800,00 14 200,00

900 -5 000,00 987 576,17

854 -10 800,00 17 200,00

85416 -10 800,00 14 200,00

80153 1 506,50 36 534,22

4240 1 506,50 36 187,43

3030 5 000,00 5 000,00

4300 -5 000,00 11 933,14

4790 20 000,00 688 739,00

80113 0,00 16 933,14

80103 30 000,00 1 901 134,94

4010 10 000,00 541 044,00

6050 -2 530 000,00 110 000,00

6370 -3 249 000,00 0,00

4210 18,00 298 095,00

4790 30 000,00 2 915 900,00

80101 -5 738 982,00 6 363 774,58

4010 10 000,00 1 026 515,00

6060 -65 000,00 0,00

801 -5 707 475,50 9 857 555,48

75412 -113 124,00 92 625,00

4210 -48 124,00 18 125,00

4300 24 400,00 24 400,00

754 -113 124,00 106 625,00

4190 6 367,96 6 367,96

4210 9 400,00 9 400,00

75075 40 167,96 40 167,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10046



Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 283 616,51

Kultura fizyczna 75 519,00

Obiekty sportowe 60 519,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 078,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

27 578 508,07

BeSTia Strona 3 z 3

4170 -12 000,00 6 000,00

Razem: -4 225 404,96 23 353 103,11

4110 -2 058,80 1 019,20

4120 -441,00 0,00

926 -14 499,80 61 019,20

92601 -14 499,80 46 019,20

6570 -978 500,00 305 116,51

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10046



Załącznik  Nr 3    

do Uchwały Nr III/20/2024

Rady Gminy Domanice        

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Polski Ład-                     

III edycja

RPOZ                        

I edycja 

RPOZ                        

II edycja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia 

oraz budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc 

Szlachecki, gm. Domanice

010 01043 6050 5 397,79 5 397,79 UG

2. Przebudowa hydroforni w miejscowości Domanice-Kolonia 010 01043 6050 100 000,00 100 000,00 UG

3.
Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowosci Olszyc 

Szlachecki
010 01043 6050 100 000,00 100 000,00 UG

4.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 1 030 000,00 1 030 000,00 UG

5.
Budowa ujęcia wodnego na terenie oczyszczalni ścieków w 

Domanicach
010 01044 6050 10 209,00 10 209,00 UG

6. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 1 442 097,28 1 442 097,28 UG

7.
Modernizacja systemu zasilania i sterowania urządzeń 

oczyszczalni ścieków w Domanicach
010 01044 6050 60 000,00 60 000,00 UG

8.
Zakup przyczepy jednoosiowej do gminnej oczyszczalni 

ścieków w Domanicach 
010 01044 6060 40 000,00 40 000,00 UG

9.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. Przywory 

Duże - dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 588 135,00 588 135,00 UG

750 75095 6067 8 910,00 8 910,00

750 75095 6069 2 090,00 2 090,00

750 75095 6067 8 100,00 8 100,00

750 75095 6069 1 900,00 1 900,00

750 75095 6067 52 933,11 52 933,11

750 75095 6069 12 415,89 12 415,89

750 75095 6067 12 150,00 12 150,00

750 75095 6069 2 850,00 2 850,00

10.

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki

§

Zakup oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych w 

ramach projektu granowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

Zadania majątkowe w 2024 roku  

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.
dochody własne 

jst

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Środki z Funduszu COVIDRozdz.

UG

UG

UG

UG

Zakup urządzenia NAS-Network Attached Storage w ramach 

projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

11.
Zakup urządzenia sieciowego - switch w ramach projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

Zakup oprogramowania Centralnego Systemu Bezpieczeństwa 

w ramach projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"
12.

13.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10046



Załącznik  Nr 3    

do Uchwały Nr III/20/2024

Rady Gminy Domanice        

z dnia 10 lipca 2024 roku 

14. Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu 754 75404 6170 14 000,00 14 000,00 UG

15.
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy 

Domanice
801 80101 6050 110 000,00 110 000,00 UG

16.

Renowacja ołtarzy w zabytkowym Kościele pw. Nawiedzenia 

NMP w Domanicach - dotacja celowa dla Parafii Nawiedzenia 

NMP w Domanicach

921 92120 6570 305 116,51 6 103,00 299 013,51 UG

17.

Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 

skoku w dal (przyszkolna infrastruktura sportowa) w m. Olszyc 

Szlachecki, gmina Domanice

926 92601 6050 10 000,00 10 000,00 UG

3 916 304,58 1 897 807,07 1 618 135,00 0,00 101 349,00 0,00 0,00 299 013,51 X

 

Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Aneta Wereda

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10046



 

 

                                                      
 Załącznik Nr 4   

do Uchwały Nr III/20/2024 

                                                                                                                                               Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                                     z dnia 10 lipca 2024 roku 

I. Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 191.755,00 

Ogółem 191.755,00 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna Domanice  6.000,00 

2. 600 60014 2710 

Zadanie pn. „Remont chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 3635W w m. Domanice Kolonia – 

dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego” 152.500,00 

3. 600 60014 6300 

Zadanie pn.”Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3635W na odcinku od skrzyżowania z drogą 
gminną nr 360902W do m. Przywory Duże – 

dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego” 588.135,00 

4. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 16.000,00 

5. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 65.000,00 

6. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 45.000,00 

7. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 16.000,00 

8. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

  2.500,00 

9. 921 92120 6570 

Zadanie pn.”Renowacja ołtarzy w zabytkowym 
Kościele pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach – 
dotacja celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w 

Domanicach” 

305.116,51 

10. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie kultury fizycznej 
15.000,00 

Ogółem 1.211.251,51 

 

 

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                                                Aneta Wereda  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10046


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY DOMANICE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-21T11:57:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




